
◆ 日 時 ２０１４年５月２４日（土） １１：３０～１３：３０（受付開始：１１：１０～）

◆ 会 場 自然派インド料理　ナタラジ梅田店
大阪市北区梅田２－４－９　ブリーゼブリーゼ　５Ｆ
ＴＥＬ：０６－６３４３－６４７７

ナタラジの特徴
からだが喜び、食べたあとに心地よさが残る、身体も心も満足する野菜料理
・お料理はすべて植物性でヘルシーでとても健康的なお料理です
・野菜はすべて自家農園、無農薬、有機肥料で作られています
・国産小麦、天然酵母、有機無農薬玄米、無添加高級菜種油を使用しています

◆ 参 加 費 一　般 ４，５００円

当協会　A members　（正会員） ３，５００円

当協会　B members　（賛助会員） ４，０００円 ４，５００円

◆ 申込締切日 ２０１４年５月１２日（月）

◆ 定 員 ２０名 (定員になり次第締め切らさせていただきますのでお早めにお申し込みください)

◆ 内 容 セミナー＆ランチパーティー　(シッティングスタイル)

セミナー講師 ラジオ＆ＴＶパーソナリティー

サニー・フランシス氏
インドと日本～交流の扉を開いて～
インドのライフスタイルや食文化、日本文化との共通点についてお話し頂きます。
インドの文化に関心を寄せていただければ幸いです。

【講師プロフィール】
1964年　南インドのケララに生まれ、西インドのアメダバードで育つ
1986年　大学卒業後、来日。 　　　　
1995年　阪神淡路大震災をきっかけに出来た、多言語放送局ＦＭＣＯＣＯＬＯで
　　　　　 インドの番組を担当、後に日本語で生放送も開始。 ブリーゼブリーゼ　５Ｆ
1999年　この年から3年半に渡り、‘ここがへんだよ日本人’でレギュラーになる 自然派インド料理　ナタラジ

2007年　ＫＴＶースーパーニュースアンカーのコメンテーターになる
【出演履歴】「ＮＨＫ-ニュース・パーク」「ＮＨＫ-高校講座」「ＴＢＳ-世界不思議発見」
「ＹＴＶ-たかじんのそこまで言って委員会」　「ＴＶＯ-たかじんＮＯマネー」他にも多数テレビや映画、ラジオで活躍中

◆ お 申 込 み FAX または ホームページより 　http://www.ｒｌｉｆｅ.jp/

◆ 振 込 先 みずほ銀行　四ツ橋支店／普通／口座番号1154443／ 口座名義　日本リファインライフクリエイター協会
お申込みより5日以内にお振込みください。振込み確認後に申込み完了となります。 　 　 　 　
お振込み手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 

◆ お 問 合 せ 日本リファインライフクリエイター協会　ＴＥＬ：０９０－６９０１－８６８２　支部長　吉久保

「微笑みの国」タイ王国

タイ文化は長い歴史の中で培われてきました。美し
い自然、人々の心の情景を表現した芸能文化や伝
統は世界に誇る財産です。
今回はそんなタイの魅力をお話しさせて頂きます。
またビュッフェは、 本場のイサーン（タイ東北部）出
身の熟練シェフ達が伝統料理（イサーンボラーン）
を揃えます。イサーンの食文化は多彩で刺激的で

 第2回アジア文化交流会 

 ～インドとの新たな出会い～ セミナー＆ランチパーティー 

 नमस्ते / (ナマステ・こんにちは）  

11：30～13：30    

 2014/5/24(SAT)                           

主 催 ： 日本リファインライフクリエイター協会 近畿支部             協 賛 ： 株式儀者ライフクリエイト響 



FAXでお申込み頂ける方は、以下の『お申込み書』に必要事項をご記入頂き、下記番号までお送り下さい。

3名以上でご参加頂ける場合は『お申込み書』をコピーしてご記入下さい。

【個人情報の利用目的】

【交流会などのご案内】

当協会が主催/共催/協賛するイベントのご案内をご希望される場合は、下記ご案内方法を選択し☑をお入れくださいますようお願い致します。

ただし郵送に関しましては、メールＦＡＸをお持ちでない方に限らせて頂きます。何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

FAX

　　　□　FAXによる案内を希望　　　　　　　□　メールによる案内を希望　　　　　　　□　郵送による案内を希望

TEL
※ 当 日 ご 連 絡 が 取 れ る 番 号

FAX

　ご記入頂いた個人情報は、本交流会に関する連絡、及び、お客様にご希望がある場合に当協会のセミナー等のご案内を
　提供するためのみに使用致します。これらの利用目的の範囲を越えてお客様の個人情報を利用することはございません。

ご 住 所

お 名 前

メ ー ル ア ド レ ス

ご 紹 介 者 名

メ ー ル ア ド レ ス

ふ り が な

ふ り が な

TEL
※ 当 日 ご 連 絡 が 取 れ る 番 号

FAX番号：06-7896-5753

      お  申   込  み  書

お 名 前

ご 住 所

主 催 ： 日本リファインライフクリエイター協会 近畿支部             協 賛 ： 株式儀者ライフクリエイト響 


